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Automobile Club d'ltalia

Trieste, 08/04/2024

Si autorizza la spesa di € 15,80 per acquisto materiale igienico
sanitario.

Il Responsabile dell'Unita Territoriale
dott.ssa Clara Gruer

7 S
Q) Firmato da Clara Gruer

Unita Territoriale di TRIESTE
Via Valdirivo 35

34122 Trieste

tel. 040 7708911
www.up.aci.it/trieste/



FARMACIA ALLA HADONA

FARMACIE NERT S.R.L.
VIA DANTE 7 - TRIESTE
TELEFONO 040/630213
P. IVA 01380620326

DOCUMENTO  COMMERCIALE

di vendita o prestazione

DESCRIZIONE IVA
5 x 2,00
D CRYOS FARMA GH ISTAN VI*

(Dispos.med.ce)

(Direttiva 93/42/cee)

D M AID FORTE MED CER VI*
(Dispos.med.ce)

(Direttiva 93/42/cee)

SUBTOTALE

D = Prodotti Detraihili

Tot. Prodotti Detraibili=

15,80

TOTALE CONPLESSTVO
di cuf W
Pagamento contante
Importo pagato

#VI = Ventilazione

08-04-2024 11:15
DOCUMENTO N. 1771-0033

C.F. Cliente VGNFNCB6RO7L4240

RT 99MEY042323

DETTAGLIO FORME di PAGAMENTO

CONTANTE
NUMERD CASSA 1

Prezzo(€)
10,00

5,80

15,80

1,80
0,00

15,80
15,80

15,80
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