

Trieste, 08/04/2024

Si autorizza la spesa di € 15,80 per acquisto materiale igienico sanitario.

Il Responsabile dell'Unità Territoriale dott.ssa Clara Gruer

FARMACIA ALLA MADONNA FARMACIE NERI S.R.L.

VIA DANTE 7 - TRIESTE TELEFONO 040/630213 P. IVA 01380620326

DOCUMENTO COMMERCIALE di vendita o prestazione

DESCRIZIONE 5 x 2,00	IVA	Prezzo(€)
D CRYOS FARMA GH ISTAN (Dispos.med.ce)	VI*	10,00
(Direttiva 93/42/cee) D M AID FORTE MED CER (Dispos.med.ce) (Direttiva 93/42/cee)	VI*	5,80
SUBTOTALE D = Prodotti Detraibili Tot. Prodotti Detraibili= 15,80		15,80
TOTALE COMPLESSIVO di cui IVA		15,80 0,00
Pagamento contante Importo pagato		15,80 15,80
*VI - Ventilazione		

*VI = Ventilazione

08-04-2024 11:15 DOCUMENTO N. 1771-0033

C.F. Cliente VGNFNC86R07L4240

RT 99MEY042323

CONTANTE	DETTAGLIO	FORME	di	PAGAMENTO	15,80	